UBND XÃ THĂNG BÌNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG CÔNG TÁC TUẦN 18 B

(Áp dụng từ ngày 12/01/2026 đến 17/01/2026)

Ngày Nội dung công việc - Địa điểm Thực hiện

Thứ hai

12/01

- Hạn cuối hoàn thành cập nhật điểm, xếp loại rèn luyện học

kỳ I.

- Theo KH.

- Tham gia giải thể dục thể thao cấp xã (12-19/01). - Theo KH.

- Học sinh nghỉ học toàn trường. - Toàn trường.

- Hoàn thành phân công chuyên môn, TKB học kỳ II  - PHT

Thứ ba

13/01

- Trả bài kiểm tra học kỳ I. - Theo KH.

- GVCN gửi giấy mời họp phụ huynh cuối học kỳ I. - GVCN.

- Nộp báo cáo về Sơ kết về Phòng VH-XH. - HT, VT.

Thứ tư

14/01

- Hoàn thành chương trình học kỳ I - GVBM.

- Trả bài kiểm tra học kỳ I. - Theo KH.

Thứ năm

15/01

- Học sinh nghỉ học toàn trường. - Toàn trường.

- 8h: Họp hội đồng sư phạm. - HĐSP.

Thứ sáu

16/01

- Hội nghị chuyên đề về công tác quản lý chất lượng. Địa

điểm: Trường THPT chuyên Lê Quý Đôn.
- Theo GM.

- Tập huấn công tác Đảng. - BT, PBT, CUV.

- Học sinh lao động vệ sinh khuôn viên trường. - Theo KH.

- Họp Hội đồng liên tịch. - HĐLT.

Thứ bảy

17/01
- Họp phụ huynh học sinh theo khối.

- Theo KH.

Trên đây là kế hoạch tuần 18 B, trong quá trình thực hiện nếu có điều chỉnh, bổ sung sẽ thông

báo qua địa chỉ Zalo của nhà trường.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo nhà trường;

- Các tổ, CBGVNV;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đã ký

Huỳnh Thanh Hòa